ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

_____________________________________________________________________

____________                                   № ________                                       пгт.Пышма

О внесении изменений в постановление администрации Пышминского городского округа
от 01.09.2020 № 527 «Об  утверждении  административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Организация ритуальных услуг на территории Пышминского

городского округа»

В соответствии с Законом Свердловской области от 26.03.2024 № 24-ОЗ «О наделении
отдельных городских округов, расположенных на территории Свердловской области, статусом
муниципального округа», во исполнение распоряжения администрации Пышминского
муниципального округа от 23.01.2025 №27 «Об актуализации информации, размещенной на
официальном сайте Пышминского муниципального округа»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Пышминского городского округа от 01.09.2020
№ 527 «Об  утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Организация ритуальных услуг на территории Пышминского городского округа» (далее -
постановление) следующие изменения:

1) наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об  утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация
ритуальных услуг на территории Пышминского муниципального округа Свердловской области»;

2) по всему тексту постановления слова «городской округ» заменить словами
«муниципальный округ Свердловской области», слова «www.пышминский-го.рф» заменить
словами «www.пышминский-мо.рф»,  слова «МКУ ПГО»   заменить словами «МКУ ПМО» в
соответствующих падежах;

3) приложение №1 к административному регламенту изложить в новой редакции
(прилагается).

  2. Действие настоящего постановления распространяется на отношения, возникшие с 1
января 2025 года.

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Пышминского
муниципального округа Свердловской области (www.пышминский-мо.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского муниципального округа                                                                    А.А. Обоскалов

2

Приложение № 1
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Организация ритуальных услуг на
территории Пышминского муниципального
округа Свердловской области»

Перечень специализированных организаций по вопросам похоронного дела
(похоронных служб)

1. «Эдем» - ИП Емелин Валерий Петрович.
2.  «Скорбь» - ИП Морозова Елена Алексеевна.